
11月29日89歳
の誕生日を
迎えられました。
昭和11年生まれ。

職員が心を込めて作ったケーキ
でお祝いしました。

11月30日91歳の
誕生日を
迎えられました。
昭和9年生まれ。

皆さまのおかげで大成功



グループホームひらわ

朝、霜が降りる季節になりましたがいかがお過ごしでしょうか。

秋祭りではご家族様ボランティアの方々などたくさんの方にご参

加いただき盛大に行うことができありがとうございました。

先月は大正琴に合わせて「懐かしいね」と楽しく歌を歌ったり、

ラーメンバイキングでは「久しぶりだよ」と美味しそう食されて

いました。

今月はクリスマスや年越しそば季節のイベントを企画しています。

来年もどうぞよろしくお願いいたします。

【イベント情報】

★ 誕生会

★ クリスマス会

★ 年越しそば

令和７年12月 発行

あ秋を

みんな大好きカップラーメン
みんな大好きラーメンバイキング

ご一緒に

短い秋を満喫中





 

1２月号

12月イベント情報
12/上旬……クリスマス飾り付け
12/２４………クリスマスケーキ

作り
12/下旬……お誕生日会

今年も残りわずかになり忙しい毎日を送られてることと存じますが、皆様お元気にお過ごしで

しょうか？

現在いいだの郷では入居者様・職員ともインフルエンザにかかっておりませんが、県内では

猛威を振るっているようで、学級閉鎖や学校閉鎖もあるそうです。

そこで、１１月号でお知らせしました面会の件につきまして補足をさせていただきます。

面会時の飲食はご遠慮ください。面会時間は１５分、必ずマスク着用でお願いします。

その他変更がございましたら、随時お知らせさせていただきますので、ご理解・ご協力の程

宜しくお願い申し上げます。

令和７年12月発刊

特別養護老人ホーム いいだの郷
いいだの郷広報委員会

小山市消防署の救急

救命士の方に来て頂き

心肺蘇生術講習会を

行いました。


	広報誌ひらわの郷12月0106
	GH広報誌12月
	広報誌デイ12月
	広報誌いいだ12月



